



14А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (13А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист (по 4ДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кли-механик	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (23А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (23А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Котанджян Гоарик Карапетовна

Ф.И.О.

28.12.15г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Николаева Юлия Николаевна

Ф.И.О.

28.12.15г.  
(дата)

Директор кинотеатра

(должность)

Цабкова Виктория Николаевна

(Ф.И.О.)

28.12.15г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2217

Бедина Ксения Аркадьевна

(Ф.И.О.)

28.12.15г.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "СИНЕМА ПАРК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>ЗАО «СИНЕМА ПАРК» ОП</b> <b>СИНЕМА ПАРК 32 Красноярск</b>					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 05.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Коганджан Гоарик Карапетовна (подпись) 05.11.15 (дата)  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Николаева Юлия Николаевна (подпись) 05.11.15 (дата)  
 Ф.И.О.

Директор кинотеатра Цабкова Виктория Николаевна (подпись) 05.11.15 (дата)  
 Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2217 (№ в реестре экспертов) Бедина Ксения Аркадьевна (подпись) 05.11.15 (дата)  
 Ф.И.О.